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L.dz. 1334/SZP/2022                                

             
 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „USŁUGA OCHRONY 

FIZYCZNEJ RBZMed”, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.100.2022”, prowadzonego przez 

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław: 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), dalej PZP, dziękując za udział w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. 

postępowaniu. 

Komisja przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

 

Została wybrana oferta  firmy:  
 

Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. – ul. Centralna 24, 52-114 Wrocław 

 

 

Jednocześnie Zamawiający przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty 

wraz z punktacją przyznaną Wykonawcą w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

Wg 

rozdzielnika  

Cena brutto 

oferty (PLN)  

Czas 

przybycia 

grupy 

interwencyjnej 

wysokość kary umownej 

za każdą godzinę braku 

pracownika ochrony na 

posterunku 

Ilość osób 

bezrobotnych 

Punkty 

razem 

Oferta nr 1 

 
281 953,39 

60 pkt  

10 minut 

20 pkt 

1 000,00 PLN 

15 pkt 

0 

0 pkt 
95 pkt 

Oferta nr 2 

 
311 823,75 

54,25 pkt 

15 minut 

0 pkt 

1 000,00 PLN 

15 pkt 

1 

1 pkt 
70,25 pkt 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymienieni Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze, 

niepodlegające odrzuceniu oferty i spełniają wszystkie wymagania określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie 

z art. 308 ust. 2 PZP. 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
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 Rozdzielnik: 

 

1. Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia Sp. z o.o. – ul. Centralna 24, 52-114 

Wrocław 

2. Impel Security Solutions Sp. z o. o. - lider konsorcjum– ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław 

Impel Safety Sp. z o. o. 

Impel Facility Services Sp. z o. o. 

Impel Defender Sp. z o. o. 

Impel FM Partner Sp. z o.o. 

 

 
Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 

 

 
 

 

 


